REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

N TY L prot. Tirané, méJ408. 2015

Lénda: Njoftim

Njoftohen t& gjithé Autoritetet Kontraktore, Operatorét Ekonomiké, Audituesit si dhe cdo
Autoritet tjetér q€ n& pérmbushje t& detyrés sé tij pérdor Sistemin e Prokurimit Elektronik, se:

Pér shkak t& punimeve pér arkivimin e procedurave elektronike té prokurimit publik si dhe me
qéllim mirémbajtjen e tij, Sistemi i Prokurimit Elektronik do t& jeté jashté funksionit (offline)
nga data 07.08.2015, ora 15.00 deri né datén 08.08.2015, ora 12.00.

Pér ¢do informacion shtesé ju lutemi t& kontaktoni né adresén e-mail: info.appidapp.gov.al.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Eduard Ahmeti B

b
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